amet Deus, nec vos	opinor) ostende quaeso, quae fuit	Corr, L143/ 469
vocatis et schismata: non	opinor	magnum esse flagitium, si	Corr, L143/ 644
Pomerane, mendacia (nec sunt	opinor	, si verum sit Evangelium	Corr, L143/ 697
pauperes isset, scilicet? Haec,	opinor	, Christus Lutherum non docuit	Corr, L143/ 745
vobis Apostolica. At Adam,	opinor	, Deo credidit, nam, ut	Corr, L143/ 790
attingere. Siquidem non est,	opinor	, tam stupidus, ut non	Corr, L143/ 1066
proximos forment doctrina. Videlicet,	opinor	, quia docet Lutherus, Christianos	Corr, L143/ 1395
sed inimicos quoque? Sic,	opinor	, videlicet, quum eos tractatis	Corr, L143/ 1410
sint adducti. Nam rusticis,	opinor	, omnino numquam excisurum, per	Corr, L143/ 1466
inhumanis hospitibus, qui quum	opiparo	convivio prolixè sint excepti	Corr, L25/ 107
Christi, cuius Vicario sumus	opitulati	: Gallorum contra, quod foverent	Corr, L87/ 185
maxime famam tuam purgari	oporteat	hac editione, tamen censeo	Corr, L75/ 506
assiduo litterarum flatu accendi	oporteat	atque foveri. Pergratum feceris	Corr, L81/ 12
ut prolatis his abicere	oporteat	Erasmicam. Iam Hieronymus, cuius	Corr, L83/ 409
sententiam ita ratam esse	oporteat	, quin ad populum saltem	Corr, L87/ 365
discumbentium." Sed asserat dici	oportere	"discumbentibus." Et tu, si	Corr, L83/ 490
lingua nostrate scripseram, arbitrabar	oportere	me integritatem nominis mei	Corr, L191/ 41
ad perdiscendam theologiam venit,	oportet	sint qui et leges	Corr, L60/ 130
quod qui faciunt denuo	oportet	computent, quum hospes plerumque	Corr, L75/ 571
sensui. Hic tu proferas	oportet	priscos illos auctores, apud	Corr, L83/ 509
ne plus sapias quam	oportet	sapere, sed sapias ad	Corr, L83/ 1018
mala dicuntur, ignorantes quod	oportet	Filium hominis reprobari a	Corr, L143/ 220
non potuisse, omnino fatearis	oportet	, sanctissimos illos Patres recte	Corr, L143/ 503
videri vultis, adversus Evangelium,	oportet	Evangelicam vitam huic esse	Corr, L143/ 662
Itaque vel inviti cogamur	oportet	fateri, nihil te minus	Corr, L143/ 976
in spiritu et veritate	oportet	adorare) sic decrevistis obtemperare	Corr, L143/ 1308
aut etiam solum audire	oportuerat	, ea et solus aliquandiu	Corr, L15/ 79
videatur huic dictioni "Aogon,"	oportuisse	tribui, quae quum sanctarum	Corr, L83/ 542
bene ac dilucide quibus	oportuit	iudicibus approbasset, iam suo	Corr, L87/ 16
re dilucide probata quibus	oportuit	iudicibus, subiungas: Quisquis autem	Corr, L143/ 545
sed desiderio Christi libens	oppetat	, mortemque ut sibi non	Corr, L191/ 115
At hic vide quam	oppido	abs te dissentiam. Ego	Corr, L15/ 203
Logica sua." Reliqui hominem	oppido	quam invitus, nisi quod	Corr, L15/ 363
Pomerane, quin tibi videaris	oppido	quam praeclare dixisse; sed	Corr, L143/ 565
strenue iam minora quaelibet	oppidula	veluti praedabundus invadis. Atque	Corr, L83/ 837
in finitimis, in circumiectis	oppidulis	praedicavit: Quicumque Psalterium	Corr, L83/ 1223
et relegatus sum in	oppidulum	maritimum et solo et	Corr, L52/ 17
impetrare licuerit, quibus ad	oppidum	Audomari transcurrerem, praecipue ut	Corr, L46/ 53
bona parte Germaniae, vix	oppidum	ullum, villa, domus, rusculum	Corr, L143/ 173
curae fuisse. Possem hic	opponere	non Hieronymum modo, sed	Corr, L15/ 1181
tuum tibi dictum licebit	opponere	, quod tute nuper Erasmo	Corr, L83/ 710
sis, quod contra possis	opponere	. At tu fortassis homo	Corr, L143/ 1028
Moriae laudibus Sapientiae laudem	opponeret	, mediocrem mihi risum medius	Corr, L15/ 1553

aut Palladis aegida, poetices quicquam, neque Homerus, quos iniecerit oculos, ac totum oculos, atque opus totum Deo omnibus in rebus contra Goliath pro Israel, qui vel herculeum pectus via, bonas ut litteras parit." Hieronymo quondam veritas licet multi illis sint patiaris aspergi, Episcopos apertis ipse nomen veris inhonestet vero laude, quam illorum quando evitare non possit utramcumque aliquis asseruisset, illam praeceptorem tuum Sacramenta Christi occidere impiis obtreactionibus, illis ipsis quaestionibus, quibus Ibi rursus Theologus instare, fidem ioco tueri, serio opus illud tam hostiliter quod ne quis audeat rationis inter disputandum videatur quod foverent schisma et prodesse, sed per ea soloecis omnino me fortiter bonum durior, qui non opera tam fabrefactis machinis cavillis eludit, validis argumentis minus fortiter vestra vos nihil audisse recordarentur, praeter a me tam ignaviter eam partem sum quae superbeque calumnus, et conviciis eam partem sum, quae nunc tandem, Erasme, Dei Paulo quidem, qui se uni tribuam Platoni; qui meo in te amore tam effusum ut ne perferret, neque ipse quicquam aut fratre carissimo vellent plane amas, quum iisdem	opponis opponis opposito opposito oppositus opposuisti oppressuri opprimant opprobata opprobriis opprobriis opprobriis opprobrio opprobrium oppugnabat oppugnantem oppugnantes oppugnantur oppugnare oppugnare oppugnare oppugnare oppugnare oppugnarent oppugnari oppugnans oppugnasse oppugnasti oppugnat oppugnat oppugnatas oppugnatis oppugnatur oppugnatur opt optabat optabile optare optare optare optare optare optas	privilegium, quo videlicet historica mihi, aut verius umquam conetur opusculo demoliri (quamquam conetur opusculo demoliri, quamquam , conatur haud aliter ex temet. In ea demum viderentur) tot undique in atque extrudant e scholis est a calumniatore Ruffino indigni, non desint tamen magna cum auctoritate perfundis , tam propensi in salutem , multo magis libenter cogito , ansam saltem carpendi praeripiant , ac vicissim quamcumque alius clarissimis Scripturis et evidenti agnitam veritatem, populumque , ipsis quoque referendi ministratur ferociter, non quod usque videantur. Haeretici ergo cum , quod alius haud absque , propugnatrices obicis Sanctorum veritatem, nihil ex ea Pontificem. Quod ipsum neque gratiam, et Christum prorsus , ac stringis. Sed est contentus, postules praeterea quo , iam (tamquam expugnaris quae , inevitabili ratione a fundamentis dissensio, qua non singuli litteras, et praedicandi officium , ab illo defensis tam ; at sicut optem ab abs te, cuius professio , at sicut optem ab . max. benignitate ac Principis omnem diem posse ieiunare quidem censet, quantaque potest tibi non desino, nec quidem potuerit amplius, nisi quo veniret gratior quam . Ego omni studio, opera ut extricer, in quibus	Corr, L86/ 270 Corr, L86/ 714 Corr, L48/ 9 Corr, L85/ 120 Corr, L83/ 1116 Corr, L75/ 168 Corr, L188/ 49 Corr, L82/ 39 Corr, L83/ 1308 Corr, L15/ 1394 Corr, L15/ 1440 Corr, L86/ 904 Corr, L82/ 46 Corr, L86/ 869 Corr, L15/ 654 Corr, L143/ 231 Corr, L83/ 698 Corr, L15/ 902 Corr, L15/ 658 Corr, L15/ 911 Corr, L75/ 136 Corr, L83/ 438 Corr, L143/ 394 Corr, L87/ 186 Corr, L143/ 1086 Corr, L86/ 411 Corr, L86/ 413 Corr, L143/ 854 Corr, L93/ 66 Corr, L143/ 160 Corr, L60/ 89 Corr, L86/ 396 Corr, L48/ 3 Corr, L83/ 1314 Corr, L85/ 114 Corr, L188/ 5 Corr, L143/ 1319 Corr, L86/ 717 Corr, L15/ 1241 Corr, L20/ 16 Corr, L29/ 28 Corr, L133/ 39 Corr, L52/ 15
---	---	---	--

tu fortassis ultra non etiam multa desiderem, quibus seu creditis indulgeat. Sed in te cuiusquam sincerior), tanti amici iactura foret eodem defunctus in otium mea nihil mihi contigit qua tamen in re apologiae tuae praeponendam. Illum a puero paene semper miliū?) Sic e diverso media fuisset Chordigera: non a puero paene semper illa rebus, tranquillatis affectibus quae oppugnatur; at sicut quae oppugnatur, at sicut -- , ita longe magis Nobiles illi, et rusticos ab ea invidia; ut habeat aliquando, qui libenter praemium? Si quis id audeat postulare. Quamquam quin studium, postremo quaecumque sunt dulcissime Petre Aegidi, cum quoque theologia, qui vel a matre tua, feminarum esse pessima quicumque merentur accedo, ut ne cum cui, atque uxori tuae qui quidem noscent agricolam, Legit enim ut vel Vale et uxorem tuam reliquos, Hieronimus atque Augustinus plane simillimas hoc est pervenisse videatur. Vale, Princeps Dialectica meos liberos quibus aut ab alio non Erasme, de te et cetera, quae sese habent ECQUID vidisti umquam, Erasme domus patebit. Vale, Praesul me fieri potest, efficiam. P.D. Inveni hic,	optas optassem optassem optassem optatior optatissimum optatius optaveram optaveram optaverat optaverim optavi optavi optavisset optem optem optem optem optent optet optet optet optima optima optima optima optima optima optimae optimam optimam optimam optimas optimas optime optime optime optime optime optime optime Optime optime	. Domino Leo multam ex hoc scriptum tuum ad tamen, mi Lee carissime , inquam, ita tibi temperatum , quem non vulgariter amaveris quo tibi possis ac quam Petri Aegidii Antuerpiensis maxime fortunam adfuisse propitiam , si qua incidisset occasio , ut ultimos aliquot vitae , ne vos quidem ipsos tamen istud ei, nec , Desideri dulcissime, ut quod ; primum magis hoc erat ab urbe salvas abduci ab urbe salva, salvas esse vera quam Pontanum ignoscere, modo ita se male esse aliis, quum calumniari, si vel res ac speret, eum Christo te tacere, non dubito , piissima, maxime Christiana, verisque coniuge; ac me ut quaeque invenere, vel inventa atque nobilissima erat illa , et tamquam litteris ac quidem sine omni incommodo , salutem ex me dicas et pulcherrimam sibi messem quam habuit, vel quod ex me diligentissime atque matronas, honestissimas virgines, non et amantissimas ac plane , maximeque et (qui novus consultum cupio, in alterutra versum, alius ita correxerit sentit et ubique loquitur , vagationem interim, quam tu atque doctissime, suaviorem quemquam atque humanissime, meque, ut factum quod edito libello ac eruditissime More, in	Corr, L52/ 23 Corr, L15/ 113 Corr, L84/ 63 Corr, L84/ 64 Corr, L75/ 14 Corr, L31/ 3 Corr, L16/ 148 Corr, L15/ 34 Corr, L16/ 156 Corr, L191/ 106 Corr, L83/ 1104 Corr, L87/ 126 Corr, L188/ 1 Corr, L83/ 895 Corr, L48/ 3 Corr, L85/ 114 Corr, L87/ 393 Corr, L143/ 1470 Corr, L26/ 74 Corr, L86/ 796 Corr, L143/ 1039 Corr, L148/ 58 Corr, L15/ 608 Corr, L25/ 117 Corr, L60/ 183 Corr, L71/ 6 Corr, L93/ 84 Corr, L135/ 15 Corr, L138/ 13 Corr, L75/ 505 Corr, L83/ 423 Corr, L135/ 35 Corr, L63/ 77 Corr, L106d/ 2 Corr, L6/ 25 Corr, L15/ 287 Corr, L15/ 1060 Corr, L16/ 164 Corr, L83/ 1369 Corr, L87/ 1 Corr, L105/ 10 Corr, L148/ 74 Corr, L164/ 1
---	---	--	--

ac de bonis studiis	optime	merite. Ex aedibus nostris	Corr, L188/ 116
June 1532 Georgius noster,	optime	atque amantissime Cochlee, huc	Corr, L189/ 1
precibus eum piis, lector	optime	, spirantem precor defunctumque	Corr, L191/ 117
iam diu probatus est,	optimi	cuiusque iudicio, et adversus	Corr, L83/ 864
impares, et ubique gentium	optimi	atque doctissimi, pro sua	Corr, L83/ 1326
pessime, quicumque sunt ubivis	optimi	. Nam si quis levis	Corr, L143/ 1412
rebus accommodo, et Principis	optimi	erga me tam immenso	Corr, L178/ 7
a clarissimi Principis et	optimi	benignitate supplex impetravi ut	Corr, L188/ 27
non metuisti deponere, certe	optimia	ac prudentissimi, multos quidem	Corr, L31/ 16
non aliis modo et	optimis	et sanctissimis viris approbantibus	Corr, L15/ 1038
dies decumbentibus, amissis plurimis	optimis	atque honestissimis amicis; atque	Corr, L41/ 9
valetudo surriperet, editis libris	optimis	orbi toti numquam cessas	Corr, L188/ 46
Dorpi, hoc est, ex	optimo	, ut qui nec illas	Corr, L15/ 174
indoctus doctissimo ac malus	optimo	. Sed in Moriam quod	Corr, L40/ 18
December 1518? Lascari viro	optimo	atque doctissimo plurimam ex	Corr, L68/ 1
fratre tuo Golfrido, et	optimo	simul et humanissimo adolescente	Corr, L75/ 2
maximo solum, sed etiam	optimo	, cuius ad pium suasum	Corr, L75/ 218
D. ERASMO ROTEROD., VIRO	OPTIMO	ATQUE DOCTISS., S. P	Corr, L87/ ii
doctissimus doctissimo atque optimus	optimo	, laudatione sua commendavit, mirum	Corr, L87/ 338
THOMAS MORUS ERASMO, VIRO	OPTIMO	ATQUE DOCTISSIMO, S. D	Corr, L91/ ii
tuus Thomas Morus. Viro	optimo	atque eruditissimo D. Erasmo	Corr, L148/ 87
adiungeret et viro olim	optimo	atque eruditissimo simillimum omnino	Corr, L162/ 24
tuus Thomas Morus. Viro	optimo	atque eruditissimo D. Erasmo	Corr, L178/ 18
et Scripturas elucidarunt, et	optimorum	exemplo morum, Christiani populi	Corr, L143/ 103
nova est ista adversus	optimos	quosque haereseos excogitata calumnia	Corr, L83/ 183
suspicio, verum etiam ut	optimum	virum revereor. Vale, carissime	Corr, L15/ 1607
est difficillimum) etiam post	optimum	decessorem valde probetur ac	Corr, L16/ 93
etiam Nestorem, olim poetam	optimum	, iam vero et oratorem	Corr, L86/ 581
vestris occinere carmen illud	optimum	ac sanctissimum Boetii, quo	Corr, L101/ 21
ex te enim nisi	optimum	nasci non potest. Vale	Corr, L135/ 34
haeresis, qua clementissimum atque	Optimum	Deum, adempta voluntatis libertate	Corr, L143/ 1388
quod solum possum) Deum	Optimum	Maxi. qui te mihi	Corr, L217/ 41
Pontifex Maximus, pariter et	Optimus	, bis iam pronuntiavit utiles	Corr, L83/ 37
Litterarum interpretes, quorum	optimus	quisque ac sanctissimus fere	Corr, L83/ 305
Bilibaldo, doctissimus doctissimo atque	optimus	optimo, laudatione sua commendavit	Corr, L87/ 338
versaretur ut neque Princeps	optimus	operam eius improbaret neque	Corr, L191/ 92
vides) possum apud aequos	optimus	iudices, ut quae mihi	Corr, L86/ 465
converteris; id quod valde	optinere	, nam suasurus frustra sim	Corr, L15/ 1235
sed ille equi consulebat.	opto	prosperere tibi ac feliciter	Corr, L46/ 48
spes renuntiarunt, seu (quod	Opto) compertas, sive ut desideriiis	Corr, L47/ 5
id quod meas omnes	opto	, et spero certe te	Corr, L63/ 15
permagnam fore spero, sic	opto	fore quam maximum, tamen	Corr, L83/ 1420
fere vitam reliquam vehementer	opto	te in rem medicam	Corr, L106/ 32

oretur delicti venia, quemadmodum	orare	praecepit: Dimitte nobis debita	Corr, L143/ 1124
miror, quod tu vel	orare	suades, vel eorum quicquam	Corr, L143/ 1141
quicquam faciam? Deum dumtaxat	orare	debes, ut haec in	Corr, L143/ 1147
Quicumque Psalterium beatae Virginis	oraret	cotidie, numquam posse damnari	Corr, L83/ 1224
videndi faceret potestatem. Hic	oras	ut rem aequa lance	Corr, L75/ 40
sis, etiam atque etiam	oras	. Tametsi, mi Lee, tuarum	Corr, L75/ 75
aiunt) habenis invectus es,	oras	tandem atque obsecras perquam	Corr, L83/ 9
quam Graece, et mea	oratio	quanto accederet propius ad	Corr, L25/ 10
ferri utcumque fortassis haec	oratio	a tali persona posset	Corr, L60/ 97
Nam si multum valet	oratio	iusti assidua, quantum necesse	Corr, L83/ 1102
quantum necesse est valeat	oratio	tam indefessa tot milium	Corr, L83/ 1103
ut, non dico mea	oratio	(in qua Brixius undique	Corr, L87/ 314
tua fortassis isthuc spectet	oratio	, tam sedulo posthac incubituram	Corr, L106/ 26
docere, ut fidei iungatur	oratio	, videlicet ista: Dimitte nobis	Corr, L143/ 898
dumtaxat linguae peritum, composita	oratione	, sermone Gallico (nam eum	Corr, L15/ 898
quos tu in illa	oratione	commemoras, quam sive ut	Corr, L15/ 1269
quem tu in memorata	oratione	tua videris non supra	Corr, L15/ 1290
tuis meisque audire qualibet	oratione	contentus es, accipe de	Corr, L19/ 16
inde repente prodiens isthac	oratione	uteretur, insistendum esse vigiliis	Corr, L60/ 93
quoque in id ornatissima	oratione	mutatum esse temet testareris	Corr, L82/ 3
quam rebus uberem cum	oratione	tua tam eloquente, tam	Corr, L82/ 30
quod Matth. 6, in	oratione	dominica, potius vertendum censuit	Corr, L83/ 501
quas quisquis ingreditur, primum	Oratione	Dominica propitiat Deum, ut	Corr, L83/ 934
At quid prodest ab	Oratione	Dominica infamaticem ac detractatoriam	Corr, L83/ 936
neglectim. Ibi infit Frater	oratione	meditata longaque, et quae	Corr, L83/ 1267
atque adeo eadem praeclara	oratione	, latroni liceat in ius	Corr, L87/ 70
nempe sola fide cum	oratione	brevissima, tota vobis vel	Corr, L143/ 900
impietatem invehar. Neque enim	oratione	cuiusquam opus est, ut	Corr, L143/ 927
formabit proximes doctrina, consilio,	oratione	, rebus, etiam cum dispendio	Corr, L143/ 1119
demiror, si formare proximos	oratione	, consilio et rebus adiuvaré	Corr, L143/ 1254
qui sic sibi blanditur	oratione	spiritus, ut interim carnem	Corr, L143/ 1311
successoris mei, in ea	oratione	, quam ex more primam	Corr, L191/ 57
barbara, sed quia postremam	orationem	ad praemissa consequi docet	Corr, L15/ 445
Quamquam non pigebit eandem	orationem	tuam, quam tu tam	Corr, L15/ 1107
post habitam luculentissimam	orationem	tuam de Assumptione Deipare	Corr, L15/ 1506
Implentur vini, " tamen hanc	orationem	non esse Latinam, "domus	Corr, L83/ 499
non concedam tamen hanc	orationem	Latinam esse, "dimitte nobis	Corr, L83/ 514
sentiat? nec sequitur tamen	orationem	eius satis Latinam esse	Corr, L83/ 520
corrigant, ac mihi soloecam	orationem	castigent, tibi perpurgent soloecismos	Corr, L86/ 957
et Iustitiarum, non dicamus	orationem	Dominicam, neque nos fateamur	Corr, L143/ 1139
dicere -- quam habent	orationes	quaedam rhythmicæ, quibus vestri	Corr, L83/ 850
facile Moriae fuerit toti	orationi	iocose, interiectionem dolendi	Corr, L15/ 1426
uteretur, insistendum esse vigiliis,	orationi	, ieiuniis, hac via gradiendum	Corr, L60/ 94

Ambitiose congressi sumus, accuratis	orationibus	ac longis laudibus nos	Corr, L20/ 8
dum vigiliis, ieiuniis et	orationibus	totam dedicantes vitam, et	Corr, L143/ 658
verbum fefellisset equivocum, aut	orationis	amphibologia decepisset, aut sermonis	Corr, L15/ 1075
amplectendam, at in lepidae	orationis	venustatem, tragicis clamoribus intonas	Corr, L83/ 320
Eloquentia adeo non officit	orationis	luci, ut etiam non	Corr, L83/ 342
in confesso est, omnes	orationis	virtutes sunt exploratissimae, tu	Corr, L83/ 888
efficax res est talibus	orationis	deliciis assuescere, et ad	Corr, L87/ 305
voculas intellegunt ipsas et	orationum	structuram. Ego medius fidius	Corr, L15/ 164
illos, qui et structuram	orationum	et voculas ipsas ignorant	Corr, L15/ 167
voculas intellegunt ipsas et	orationum	structuram. Ergo non est	Corr, L15/ 249
vetat credi. Tam vehemens	orator	, ut defendat eum provocare	Corr, L86/ 918
Hakketus serenissimi regis nostri	orator	apud vos, litteras tuas	Corr, L155a/ 2
regni senatu lectus est	orator	populi: praeterea legatus Regis	Corr, L191/ 83
ad te fasciculum ab	oratore	Veneto atque eius secretario	Corr, L40/ 58
optimum, iam vero et	oratore	derepente prodeuntem, tam venustum	Corr, L86/ 581
ut quem tam potentem	oratore	feceras, qui te in	Corr, L86/ 597
Macrinum: quem tam dulcem	oratore	, tam vehementem facias, ita	Corr, L86/ 613
nomine cohonestari postulant ?	Oratorem	profecto vel rhetorem nemo	Corr, L93/ 53
quoque veteres poetae atque	oratores	, aliquot etiam qui nunc	Corr, L15/ 887
ceteros, eius aetatis dissertissimos	oratores	aequabant. Eloquentia adeo non	Corr, L83/ 341
Litteras tuas reddidi Veneto	Oratori	, qui videtur aequissimo animo	Corr, L20/ 3
magnificis illustrissimi Principis nostri	Oratoribus	res ut nobis tractaretur	Corr, L15/ 31
aut de Poetis aut	Oratoribus	dico quicquam, sed neque	Corr, L15/ 1279
uberius, quam e poetis,	oratoribus	atque historicis hauriatur. Quin	Corr, L60/ 135
abnegatio. % Non utar hic	oratorio	more, ut in istorum	Corr, L143/ 926
sit hoc in primis	oratorum	praeceptis, ut sermo sit	Corr, L83/ 343
sed amicos prorsus omnes	oravi	saepe, uti liberos meos	Corr, L63/ 49
ut Dialectica toto exsulet	orbe	exsulaveritque multis iam saeculis	Corr, L15/ 280
quomodo nemo in toto	orbe	praeter eos intellegit. Nec	Corr, L15/ 430
apud toto divisos ab	orbe	Britannos, ut cui non	Corr, L15/ 1610
Toto qui celebres leguntur	orbe	. Quintine o veteris novator	Corr, L47/ 32
facit Deus in toto	orbe	terrae." Item in Psalmo	Corr, L83/ 619
similibus, qui misero fluctuamur	orbe	, vos profuerit velut inferne	Corr, L83/ 1434
habeas paternam Praefecturam Italico	orbe	praedicatam, aliorum tibi tamen	Corr, L164/ 55
haec Britannia totum per	orbem	reliquum tua celebraretur industria	Corr, L75/ 128
de causis, totum pervagantur	orbem	. Non recte fecit Hieronymus	Corr, L83/ 1360
esse) tam absolutum ciclopedias	orbem	absolverit"? Pudet me profecto	Corr, L93/ 25
Cacangelistae promovetis, ac per	orbem	spargitis: sunt in Anglia	Corr, L143/ 59
quamquam tam paucos, ut	orbem	latuerint, tam dispersos, ut	Corr, L143/ 478
curaret, qui suis scriptis	orbem	totum seduxerint, atque ab	Corr, L143/ 490
ista, quae vos docetis	orbem	? Dic ubi docuit ore	Corr, L143/ 736
libellis totum vulgata per	orbem	. Lutherus hoc scholae vestrae	Corr, L143/ 759
et rudimentis fidei imbuendum	orbem	! Quod in epistola priore	Corr, L191/ 29